
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/NRP/97/0594 

 

Biocan M suspensija injekcijām 

 suņiem un kaķiem 

 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN 

ADRESE, JA DAŽĀDI 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks un par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 

Bioveta, a. s.  

Komenského 212, 683 23  Ivanovice na Hané 

Čehijas Republika  
 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   

 

Biocan M suspensija injekcijām suņiem un kaķiem  

 

3. AKTĪVOVIELU UN CITU VIELU DAUDZUMS   

 

1 ml (1 deva) suspensijas satur - 

Aktīvā viela: 

Inaktivētas Microsporum canis veģetatīvās formas min. 500 000 

Palīgvielas: 

Algeldrāts 

Nātrija hlorīda šķīdums pH=7.6 
 

4. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Dermatomikožu, ko ierosina dermatofīts Microsporum canis, profilaksei un ārstēšanai suņiem 

un kaķiem, sākot no 12 nedēļu vecuma.  

 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Vispārējs drudzis. Nav ieteicams vakcinēt grūsnas kuces un kaķenes. 

Neveikt citas imunoprofilaktiskās procedūras vienu nedēļu pirms pirmās vakcinācijas līdz 14 

dienām pēc otrās (vai trešās) vakcinācijas (izņemot, ja lieto Biocan sērijas vakcīnas).  

 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 
 

Lokāla (parasti zirņa lieluma) audu reakcija injekcijas vietā, kura izzūd trīs nedēļu laikā. 

Izņēmuma gadījumos iespējamas pastiprinātas jutības reakcijas. 

 

7. MĒRĶA SUGAS 
 

Suņi, kaķi 
 

8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN 

PAŅĒMIENA  
 

1 ml neatkarīgi no dzīvnieka vecuma, svara vai šķirnes.  

Suņiem: tikai intramuskulāri pakaļkājas muskulatūrā. 

Kaķiem: subkutāni apvidū aiz lāpstiņas vai intramuskulāri pakaļkājas muskulatūrā. 



Ieteicams vakcināciju veikt kreisajā ķermeņa pusē, bet revakcināciju labajā pusē.  

 

Pirmoreiz vakcinētiem dzīvniekiem jāveic revakcinācija ar 14 – 21 dienu intervālu. 

Terapeitiskās vakcinācijas gadījumā, ja nepieciešams, aplicē trešo vakcīnas devu 18 – 24 

dienas pēc revakcinācijas.  

 

Imunizētiem dzīvniekiem tiek ierosināta celulārā un daļēji humorālā imunitāte. Imunitāte 

izveidojas 1 mēneša laikā pēc revakcinācijas un ilgst ne mazāk kā 1 gadu. Lai uzturētu 

imunitāti, ieteicama ikgadēja revakcinācija. 
 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  

 

Pirms lietošanas saskalināt flakona saturu.  

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 
 

Nav piemērojams 

Nelietot produktīvajiem dzīvniekiem! 
 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 
 

Uzglabāt sausā un tumšā vietā, temperatūrā 2 – 8 C. Nesasaldēt! 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Nelietot, ja beidzies derīguma termiņš, kurš norādīts marķējumā! 

 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumus nedrīkst iznīcināt izmantojot kanalizāciju 

vai kopā ar sadzīves atkritumiem. 

 

14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRUKCIJA  PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 
 

06/2012 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 

 

Izplatīšana - tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

Farmakoterapeitiskā grupa: Inaktivētas sēnīšu vakcīnas. 

Zāļu forma: Suspensija injekcijām. 

Mijiedarbība: Biocan M suspensija injekcijām vienmēr ir jālieto atsevišķi (to nedrīkst 

izmantot kā šķīdinātāju liofilizētajām vakcīnām vai sajaukt ar šķidrajām Biocan vakcīnām). 

Vienlaicīgi ar Biocan M suspensiju injekcijām citā vietā (vēlams pretējā ķermeņa pusē) var 

ievadīt jebkuru citu Biocan vakcīnu (Puppy, P, DP, DH, DHP, DHPPi, L, R, LR, C).  
Iepakojuma izmērs: 

Plastikāta kārba ar vāku ar iedobēm:10 x 1 ml; 5 x 1 ml; 2 x 1 ml; 1 x 1 ml  

 


